
Szczecin, dnia 28.07.2021 r. 

ZZ-2380-74/21 

 

informacja na Platformę zakupową 

 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej 

„uPzp” na zakup i dostawę sprzętu informatycznego 

 

 

 

 

  Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 28.06.2021r.  

wraz z wyjaśnieniami:  

ZADANIE 2  

 

Pytanie: 

Czy zamawiający dopuści następujące zmiany:  

1: Wydajność tonera i bębna: toner min. 14000 stron A4 wg specyfikacji producenta urządzenia, bęben min. 70000 

stron A4 wg specyfikacji producenta urządzenia. 

Odpowiedź: 

Wymagania co do wydajności materiałów i podzespołów urządzania dla zadania nr 2 Załącznik nr 8.2 do SWZ nie 

ulegają zmianie.  

2: Pojemność podajników min. 350 arkuszy 

Odpowiedź:  

Wymagania co do parametrów technicznych urządzania dla zadania nr 2 Załącznik nr 8.2 do SWZ nie ulegają 

zmianie.  

3: Wydajność bębna min. 60000 stron A4 wg specyfikacji producenta urządzenia 

Odpowiedź:  

Wymagania co do wydajności materiałów i podzespołów urządzania dla zadania nr 2 Załącznik nr 8.2 do SWZ nie 

ulegają zmianie.  

 

ZADANIE 4  

 

Pytanie:  

Czy zamawiający dopuści następujące zmiany:  

1: Wydajność bębna czarny min. 200000 stron A4 

Odpowiedź: 

Wymagania co do wydajności materiałów i podzespołów urządzania dla zadania nr 4 Załącznik nr 8.4 nie ulegają 

zmianie.  

2: Moduł wifi dopuszczony w standardzie produkcji urządzenia, ale zostanie on wymontowany, lub zablokowany 

przez dostawce rozwiązania – bez utraty gwarancji producenta. 



Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na moduł wi-fi, który zostanie zablokowany w sposób programowy 

(deaktywowany), czy też fizycznie rozłączony wewnętrznie. Zamawiający wyraża zgodę na demontaż modułu Wi-

Fi, pod warunkiem iż moduł ten ma demontowalną formę w postaci karty rozszerzeń (nie jest na stałe wlutowany w 

płytę główną urządzenia) i po operacji jego usunięcia będzie fizycznie nieobecny w urządzeniu. 

 

 

 

Terminy składania i otwarcia ofert oraz związania ofertą pozostają bez zmian.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. M.L. 


